
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   31.10.2018     №  91

О внесении изменения
в постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике
от 27.01.2017   № 8

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области
обращения с твердыми коммунальными отходами», Положением о
Департаменте Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике, утвержденным   постановлением   Администрации
Смоленской  области от 09.07.2012 № 432, заключением Экспертного совета
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике от 31.10.2018 № 292

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Внести изменение в приложение 1 к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике
от 27.01.2017 № 8 «Об установлении тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов ООО «ЭКО-ТРАНС» (г. Рославль)» (в редакции
постановления Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике   от 20.12.2017  № 401), изложив его
в новой редакции (прилагается).

И.о. начальника Департамента Е.А. Алфимова



2

Приложение  1
к постановлению Департамента

Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности,  тарифной политике

от 27.01.2017 № 8
(в редакции постановлений Департамента

Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности,  тарифной политике

от 20.12.2017  № 401,
от   31.10.2018     №  91)

Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов
по ООО «ЭКО-ТРАНС» (г. Рославль) с 01.02.2017 по 31.12.2021 года

Период регулирования тарифов НДС не облагается
Руб./куб.м Руб./тонну

2017 год
С 01.02.2017 по 30.06.2017 24,27 х
С 01.07.2017 по 31.12.2017 64,97 х
2018 год
С 01.01.2018 по 30.06.2018 40,67 х
С 01.07.2018 по 31.12.2018 40,67 х
2019 год
С 01.01.2019 по 30.06.2019 40,67 299,05
С 01.07.2019 по 31.12.2019 116,88 859,38
2020 год
С 01.01.2020 по 30.06.2020 95,31 700,81
С 01.07.2020 по 31.12.2020 95,31 700,81
2021 год
С 01.01.2021 по 30.06.2021 95,31 700,81
С 01.07.2021 по 31.12.2021 128,73 946,55


